
МИНИСТЕРСТВОФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 633 0$ 20020 № _5 ‚59

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства физической культуры и
спорта Краснодарского края от 19 марта 2020 г. №9 331 «О реализации
постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского
края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной

готовности на территории Краснодарского края и мерах по
предотвращению распространения коронавирусной инфекции

(СОУ1В2019)»

В целях исполнения постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края «О введении режима повышенной
готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению
распространения коронавирусной инфекции (СОУТВ-2019)» от 13 марта
2020г. № 129,приказываю:

1. Внести изменения в приказ министерства физической культуры
и спорта Краснодарского края от 19 марта 2020 г. №9 331 «О реализации
постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от
13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной готовности на
территории Краснодарского края и мерах по предотвращению
распространения коронавирусной инфекции» следующие изменения:

Подпункт1.2. пункта 1 изложить в следующей редакции «Запретить
выезд спортсменов, тренеров и иных специалистов включенных в составы
спортивных сборных команд Краснодарского края по видам спорта на
межрегиональные, всероссийские, международные и иные мероприятия
включённые в календарные планы учреждений, за исключением
мероприятий на основании вызовов ФГБУ «ЦСП СКР», ФГБУ «ФЦПСР»,
всероссийских федераций по видам спорта, при условии согласования
выезда с министерством физической культуры и спорта Краснодарского
края.».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр А.С. Марков


